МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2008г.                             с.Орехово             		           № 178

Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты доплат к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления Ореховского сельского поселения и условиях пенсионного обеспечения муниципальных служащих Ореховского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 15.12. 2001г. № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», законом Приморского края от    04.06.2007г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», законом Приморского края от 04.04.1996 г. № 87-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», законом приморского края от 04.04.1996г. № 34-КЗ «О государственной службе Приморского края», законом Приморского края от 13.06.2007г. № 87-КЗ «О государственных должностях Приморского края» муниципальный комитет Ореховского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке установления и выплаты доплат к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления» Ореховского сельского поселения и условиях пенсионного обеспечения муниципальных служащих Ореховского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ореховского сельского поселения			        С.Н. Подтоптанный